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Ka idan Ingerso ll910
Yellow Jackets

11.800 11.300 11.30012.400 10.90012.200 69.900
7T 1 1 4 1T 4 1 

1 

Bo Ke lly905
Paragon NTC

12.800 9.500 11.70011.700 11.00012.200 68.900
1 8 3 3 1T 3 2 

2 

V ivek S ura906
Paragon NTC

12.000 10.500 10.20011.100 11.10011.600 66.500
5 4T 6 11 6 1T 3 

3 

Cooper Brow n903
North F lorida - OP

12.100 9.200 12.40011.300 10.10011.300 66.400
2T 9 5 1 8T 7 4 

4 

Nicho las  Irving915
Sun Country

12.100 11.100 10.5009.900 11.10010.800 65.500
2T 2 11 8T 11 1T 5 

5 

A idan Cooke907
Yellow Jackets

10.600 11.000 10.60011.800 9.90011.400 65.300
11 3 2 7 7 8 6 

6 

T yle r  S chrott912
Paragon NTC

12.100 10.100 10.80010.000 9.80012.200 65.000
2T 7 9T 6 1T 9 7 

7 

Austin Rojas904
Gold Coast

11.900 8.100 11.80010.900 10.30011.700 64.700
6 11 7 2 5 6 8 

8 

Nick Cote913
EVO  Gymnastics

11.800 8.500 10.50011.500 10.80011.200 64.300
7T 10 4 8T 10 5 9 

9 

David M oro902
Yellow Jackets

10.700 10.500 11.20010.000 9.20012.000 63.600
10 4T 9T 5 4 10 10 

10 

Ryan Jackson911
Rebounders Gymnastic

11.000 10.400 10.50010.100 8.30011.300 61.600
9 6 8 8T 8T 11 11 

11 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Benjam in Aguila r927
EVO  Gymnastics

12.900 10.700 12.70012.800 11.40012.500 73.000
1 3 1 1 2 5 1 

1 

A lex Ka radzhov918
EVO  Gymnastics

12.000 12.100 10.10012.400 12.30012.700 71.600
5T 1 2 10 1 1 2 

2 

Bode  Kunda921
Paragon NTC

11.500 10.900 11.60012.100 11.20012.400 69.700
9T 2 3 3 3 6T 3 

3 

T yle r  S m ith924
Apollo Gymnastics

12.000 10.500 12.40011.500 11.50011.300 69.200
5T 4 6 2 7 4 4 

4 

Chase  Graz iade i926
EVO  Gymnastics

12.500 9.300 11.50012.000 11.70012.000 69.000
2T 7 4 4T 4T 2 5 

5 

Gavin Holm gren923
ACE FL

12.000 9.000 11.2009.700 11.60012.000 65.500
5T 8 8 7 4T 3 6 

6 

Kr is topher W ilson922
EVO  Gymnastics

11.700 10.100 10.90011.600 11.00010.000 65.300
8 5T 5 8T 9 8 7 

7 

A lexander Gree r916
Sun Country

12.300 7.800 11.3009.400 11.20011.700 63.700
4 10 9 6 6 6T 8 

8 

Chr is  Pom a les919
Orlando Metro

12.500 10.100 11.50010.400 10.0000.000 54.500
2T 5T 7 4T 10 9 9 

9 

Daw son Hudgens920
Haydens

11.500 8.000 10.9009.200 0.00010.500 50.100
9T 9 10 8T 8 10 10 

10 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Gavin Adkins934
Sun Country

13.000 11.500 12.20012.500 12.20012.900 74.300
1 2 1 1 1 1 1 

1 

Fe lipe  Junque ira935
EVO  Gymnastics

12.200 11.800 11.70011.400 10.70011.900 69.700
3 1 5T 3T 2 6T 2 

2 

Grant Bow ers938
Haydens

11.800 11.400 11.70012.100 11.60010.900 69.500
7 3 2 3T 9 2 3 

3 

Abraham  S asso928
ACE PA

11.700 10.800 11.70011.400 10.70011.400 67.700
8 4 5T 3T 6T 6T 4 

4 

O live r Black931
Paragon NTC

12.000 9.400 11.20012.000 11.00011.600 67.200
5 8 3 6 4T 4 5 

5 

M ason Lupp939
A rtist ic Sports

12.100 8.300 11.90011.400 11.40011.700 66.800
4 9 5T 2 3 3 6 

6 

Ben Ce lestin933
GGA  - Suwanee

11.400 10.600 11.10011.000 10.90011.600 66.600
9 5 10 7 4T 5 7 

7 

A lexander Pe tula941
A rtist ic Sports

11.900 10.100 10.50011.500 9.90011.400 65.300
6 6 4 9T 6T 9 8 

8 

Drake  R isse r932
A rtist ic Sports

12.300 9.600 10.60011.300 10.10011.200 65.100
2 7 8 8 8 8 9 

9 

Bryson Day937
EVO  Gymnastics

11.100 7.900 10.50011.200 9.1009.700 59.500
10 10 9 9T 10 10 10 

10 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 EVO Gym nastics 9 217.900 37.600 34.600 37.200 35.900 37.200 35.400

11 1 1 1 1

2 Pa ragon NT C 9 208.800 36.900 31.500 35.800 34.500 36.800 33.300

23 3 2 2 3

3 S un Country 9 203.500 37.400 30.400 31.800 34.000 35.400 34.500

32 4 5 4 2

4 Ye llow  Jacke ts 9 198.800 33.100 32.800 34.200 33.100 35.600 30.000

45 2 3T 3 5

5 A rtis tic S ports 9 197.200 36.300 28.000 34.200 33.000 34.300 31.400

54 5 3T 5 4
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